
FIRST MI LAST NICK CD POSITION ADDRESS CITY ST ZIP EMAIL
Helen  Godfrey Smith Helen  4 001A P.O. Box 32 Gilliam LA 71029 hgbobby49@aol.com
DeUndre Zachery DeUndre 4 001B 8100 Sundowns Dr. Shreveport LA 71107 drezach@yahoo.com
Sonya Meshell Bratlie Sonya 4 002A 946 Ratcliff St. Shreveport LA 71104 sonyabratlie@hotmail.com
Roy A. Burrell Roy 4 002B 2613 Lakeway Dr. Shreveport LA 71109 royburrell2@gmail.com
Barbara  Norton Barbara  4 003A 6305 Spy Glass Circle Shreveport LA 71129
Steffon D. Jones Steffon 4 003B 912 Drexel Dr. Shreveport LA 71106 steffonjones@outlook.com

VACANT 004A LA
Larry Ferdinand Larry 4 004B 3436 Galaxy Ln. Shreveport LA 71119 kingferdinandsr@earthlink.net
LaLeshia  Walker Alford LaLeshia 4 005A 8908 Twelve Oaks Dr. Shreveport LA 71118

  VACANT   4 005B          
Allison McClung Allison 4 006A 448 Gladstone Blvd. Shreveport LA 71104 allisonmcclung@att.net
Ralph   Johnson Ralph   006B P.O. Box 52104 Shreveport LA 71135 rstevenj@gmail.com

VACANT 007A
Michael D. Hall Michael 4 007B 3232 Bluebird Ln. Keithville LA 71047 mike.hall@calumetspecialty.com
Linda Pitchford Linda 4 008A 2303 Belle Grove Dr. Bossier City LA 71111 lindasue@gmail.com
Ronald Griffing Ronald 4 008B 4512 Palmetto Rd. Benton LA 71006 beaupourvu@aol.com
Melba  Walker Baker Melba  4 009A P.O. Box 544 Haughton LA 71037 youtryque@aol.com

VACANT 009B
Terika  Williams Walker Terika 4 010A P.O. Box 1374 Minden LA 71058 twteacher@aol.com
Jeffery Jacob Jeffery 4 010B 240 Heflin Ranch Rd. Minden LA 71055 pharperaty@aol.com
Sharonda  Cage Hatter Sharonda  5 011A 153 Old Wire Rd Ruston LA 71270 shahatter@yahoo.com
Fred Blake, Sr. Fred 5 011B 2801 S. Vienna St. Ruston LA 71270 uluvit41@yahoo.com

VACANT 012A
Paul Tran Austin Paul 012B 117 Godchaux Dr. Ruston LA 71270 paultranaustin@gmail.com
Esther  J. Robinson Esther  5 013A 321 Morocco St. Jonesboro LA 71251
James  E. Bradford James  5 013B 709 Leon Dr. Jonesboro LA 71251 jamesebradford@gmail.com
Brenda Hensley Smith Brenda 5 014A 2605 Crestmont St. Monroe LA 71201 brendahs1874@yahoo.com
Fred Huenefeld, Jr. Fred 5 014B 2100 Pargoud Blvd. Monroe LA 71201 fred.huenefeld@gmail.com

VACANT 015A
Wayne Trichel Wayne 5 015B 201 Butler Ave. West Monroe LA 71291 jwtrichel@att.net
Katrina Jackson Katrina 5 016A 4106 Desiard St. Monroe LA 71203 campaign@kjacksonlegal.com
Terry Matthews Terry 5 016B 1003 Commerce St. Bastrop LA 71220  
Brenda M. Shelling Brenda 5 017A 140 King Oaks Dr. Monroe LA 71202 brendashelling@bayou.com



Marcus Hunter Marcus 5 017B 1309 South First St. Monroe LA 71202 electmarcushunter@yahoo.com
VACANT 018A

Anthony  Ray Ferdinand Anthony  6 018B 5337 Flynn Rd. Port Allen LA 70767 aferdinand@cox.net
Linda J. Turner Linda 5 019A 1704 Blankston Rd. Monroe LA 71202 lturner312@aol.com

VACANT 5 019B LA
VACANT 020A

Greg Richardson Greg 5 020B P.O. Box 550 Columbia LA 71418
VACANT 021A LA

C. Travis   Johnson Travis 021B P.O. Box 1342 Ferriday LA 71334 ctravisjohnson@gmail.com
VACANT 022A LA

Johnny Cox Johnny 4 022B 113 Caliope St. Coushatta LA 71019 dr.johnnycox@yahoo.com
Mozella  Jeanetter Bell Mozella  4 023A LA 71411 mjbell3@gmail.com
Larry Paige Larry 4 023B 4923 Hwy. 494 Natchez LA 71456 larrypaige0114@hotmail.com
Martha Russell Greer Martha 4 024A 616 Robert Lacaze Rd. Natchez LA 71456 mgreer53.mg@gmail.com
Charlie Greer Charlie 4 024B 616 Robert Lacaze Rd. Natchez LA 71456 charliegreer85@gmail.com
Nancy  Grandquist Fields Nancy  5 025A 4119 Earl Dr. Alexandria LA 71303 ngrandquis@aol.com
Chris  J. Roy, Sr. Chris  5 025B 1920 Jackson St. Alexandria LA 71301 croy929@suddenlinkmail.com
Mary  L. Wardsworth Mary  5 026A 3223 Redwood Dr. Alexandria LA 71301 marylwardsworth@gmail.com
Jeffrey Hall Jeffrey 5 026B 3832 Rue Left Bank Alexandria LA 71303
Gloria Hearn Gloria 5 027A 2301 Military Hwy. Pineville LA 71360 glorhearn@aol.com

VACANT 027B
Jennifer  Johnson Dubea Jennifer  5 028A 434 DeBellevue Dr. Marksville LA 71351 jeniferdell1@yahoo.com
Dan McKay, Jr. Dan 5 028B 404 Walnut St. Bunkie LA 71322 louisianalaw@outlook.com
Regina Barrow Regina 2 029A 6512 Vinyard Baton Rouge LA 70812 reginabarrow@att.net
Daniel Banguel Daniel 2 029B P.O. Box 73394 Baton Rouge LA 70874 info@danielbanguel.com
Frankie  Handy Williams Frankie  4 030A P.O. Box 1363 DeRidder LA 70634 frankiehandywilliams@outlook.com
R.K. Seastrunk R.K. 4 030B 1328 Pine Rd. Leesville LA 71446 mseastrunk@yahoo.com
Aimee Gotcher‐Robinson Aimee 031A 414 Crestlawn Dr. Lafayette LA 70503 aimeeexplainsitall@gmail.com
Danny Kinniburgh Danny 3 031B 114 Beauchamp Ln. Lafayette LA 70506 dkinnibu@yahoo.com
Shawana Fontenot Shawana 4 032A 117 N. Fifteenth St. Kinder LA 70648
J. Craig Jones J. Craig 4 032B 1331 Hwy. 165 S. Oakdale LA 71463 craig@joneshilllaw.com
Georgina Graves Georgina 033A 133 Roberta  Sulphur LA 70663 georginagraves@yahoo.com
Charles Metcalf, Jr. Charles 033B 133 Roberta Sulphur LA 70663 charlesmetcalf79@yahoo.com
Edwina Medearis Edwina 3 034A 429 Reid St. Lake Charles LA 70601 mdmsed@aol.com



James  E. Burks James  3 034B 310 Tommy Ln. Lake Charles LA 70615 jedburks@bellsouth.net
Dacia Briley Dacia 4 035A P.O. Box 37 Longville LA 70652 dacia.briley@gmail.com
Stanford Joseph Carter Stanford 3 035B 860 William Still Rd. DeQuincy LA 70633 lakesidetrombone@aol.com

VACANT 036A
Michael McHale Michael 3 036B 2509 Karen Lane Lake Charles LA 70605 michael@mchalelawyer.com

VACANT 037A
Kieran Coleman Kieran 3 037B 310 Levi St. Jennings LA 70546 trugent_louisiana@yahoo.com
Jennifer Vidrine Jennifer 4 038A P.O. Box 795 Ville Platte LA 70586 jennifervidrine@hotmail.com
Dirk Deville Dirk 4 038B P.O. Box 1058 Ville Platte LA 70586 dirkdeville@centurytel.net
Phyllis Roy Phyllis 3 039A 214 St. Esprit Rd. Carencro LA 70520
Jarvis Jerome Claiborne Jarvis 5 039B 297 Meghan Dr. Opelousas LA 70570 jarvis@jarvisclaiborneattorney.com
    VACANT     040A          
Charles T. Cravins Charles 4 040B P.O. Box 506 Opelousas LA 70571 charlescravins@cravinslaw.com
Cinderella  W. Hayes Cinderella  4 041A 701 E. Maple Ave. Eunice LA 70535 sidneyware@aol.com
Mark  J. Guillory Mark  4 041B P.O. Box 504 Eunice LA 70535 gci504@aol.com

VACANT 042A
Blake Corley Blake 042B 207 Woodlawn Dr. Crowley LA 70526 blake@thecorleyagency.com
Katherine Hurst Katherine 043A 109 Kings Landing Lafayette LA 70508 klh@katherinehurst.com

VACANT 043B LA
Tonya Bolden‐Ball Tonya 3 044A 300 E. Colenhill Blvd. Lafayette LA 70501 tonyabball@aol.com
Lester Gauthier, Jr. Lester 3 044B P.O. Box 3371 Lafayette LA 70502 legauth@bellsouth.net
Katherine Bernhardt Katherine 3 045A P.O. Box 52309 Lafayette LA 70505 katherine.bernhardt@yahoo.com
Glenn Armentor Glenn 3 045B 605 W. Bayou Pky. Lafayette LA 70503 garmentor@glennarmentor.com 
Lynda  T. Guidry Lynda  3 046A P.O. Box 248 Cecilia LA 70521 lynda.guidry@lae.org
Michael Seider Michael 3 046B 419 Washington St. Breaux Bridge LA 70517 michaelseider@mac.com
Clair  Hebert Marceaux Clair 3 047A 178 Murphy Ln. Cameron LA 70631 clair@cameronparishport.com
Jack Gupta Jack 3 047B P. O. Box 357 Kaplan LA 70548

VACANT 048A
Perry Segura Perry 3 048B P.O. Box 13410 New Iberia LA 70562 13ps@bellsouth.net
Merilyn Crain Merilyn 3 049A 3238 J. Alcee Rd. Abbeville LA 70510 crain2@msn.com
Elbert S. Dawson Elbert 3 049B 1227 E. Villien St. Abbeville LA 70510 elbert.dawson@cox.net
Shelia Jones Shelia 3 050A P. O. Box 523 Centerville LA 70522 shelia53@yahoo.com
Sam Jones Sam 3 050B 1501 Sterling Rd. Franklin LA 70538 aftonforest@yahoo.com
Anna  B. Cunningham Anna  3 051A 3013 Helen Dr. Morgan City LA 70380 jerryacunningham@yahoo.com



Wayne Thibodeaux Wayne 6 051B P.O. Box 990 Gray LA 70259 twaynej@bellsouth.net
Karen Dillard Karen 1 052A 114 Riley Dr. Houma LA 70363 kplanetearth@bellsouth.net
Clarence Williams Clarence 6 052B P.O. Box 4091 Houma LA 70361 williams.clarence2@att.net
Arlanda  J. Williams Arlanda  1 053A 343 Polk St. Houma LA 70360 ajewel719@gmail.com
S.P. LaRussa S.P. 1 053B 208 Glenhill Ln. Houma LA 70363 slarussa@larussarealestate.com
Angie Pitre‐Pellegrin Angie 1 054A 305 Barrilleaux St. Lockport LA 70374
Kenneth  "Neco" Doucet "Neco" 1 054B P.O. Box 234 Cut Off LA 70345 dosaylle@yahoo.com
Carol  S. LeBlanc Carol  1 055A 292 St. Peter St. Raceland LA 70394 leblanccharles@bellsouth.net
Romal Garrison Romal 6 055B 166 Ainsley Dr. Thibodaux LA 70301 romalgarrison48@gmail.com
Robin Triche‐Fields Robin 2 056A 612 Terri Dr. Luling LA 70070 redrobin2427@gmail.com
Joey Murray Joey 6 056B 13760 River Rd. Destrehan LA 70047 joey@murrayarchitects.net
Lynncal Bering Lynncal 2 057A 805 Mallard St. LaPlace LA 70068 ltbering@gmail.com
Randal Gaines Randal 6 057B 7 Turnberry Dr. LaPlace LA 70068 attyrandal@gmail.com
Barbara  J. O'Bear Barbara  2 058A P.O. Box 16 White Castle LA 70788 barbaraj_obear@yahoo.com
Ken  Brass Ken  2 058B 2381 Armant St. Vacherie LA 70090 kjbrass06@yahoo.com
Felicia  D. Hawkins Felicia  6 059A 4223 Scarborough Dr. Baton Rouge LA 70814 feliciahawkins24@gmail.com
Elton Heron Elton 6 059B 37218 Audubon Park Ave. Geismar LA 70734 heron.elton@gmail.com
Karen St Germain Karen 6 060A 3413 Hwy. 70 Pierre Part LA 70339 kstgerma@bellsouth.net
Torris Armstead Torris 2 060B 24570 Pecan Pointe Dr. Plaquemine LA 70764 tstead1@cox.net
C. Denise Marcelle Denise 2 061A 1824 N. Acadian Thruway W Baton Rouge LA 70802 denisemarcelle1@yahoo.com
Michael Jackson Michael 6 061B 120 Shadows Bend Dr. Baton Rouge LA 70810  
Mildred Armstrong Mildred 5 062A 8836 Deer Run Rd. St. Francisville LA 70775 mildredarmstrong54@gmail.com
Mike Deshotels Mike 6 062B P.O. Box 981 Zachary LA 70791 mikedeshot@aol.com
Elaine  G. Davis Elaine 2 063A 4312 Azie Ave. Baker LA 70714 davisleroy@bellsouth.net
Ulysses Addison, Jr. Ulysses 2 063B LA  
Brenda Carter Brenda 6 064A P.O. Box 833 Zachary LA 70791 brendac51@bellsouth.net

VACANT 064B
Jennifer Andrews Jennifer 6 065A 15722 Woodwick Ave. Baton Rouge LA 70816 jenniferabynum@gmail.com

VACANT 6 065B LA
Tonja  "Tee" Lee "Tee" 2 066A LA tonjalee789@gmail.com
Trey Ourso Trey 6 066B 14607 Memorial Tower Dr. Baton Rouge LA 70810 treyourso@bellsouth.net
Patricia Smith Patricia 6 067A 5515 Riverbend Blvd. Baton Rouge LA 70820 phs51ebr@aol.com
Ben Jeffers Ben 2 067B P.O. Box 4016 Baton Rouge LA 70821 benjeffers@benjeffersinc.com

VACANT 068A LA



Michael  R. Adams Michael 6 068B 5536 Valley Forge Ave. Baton Rouge LA 70808 michael@decuirlaw.com
Rosemary Courville Rosemary 6 069A 3059 Singletary Dr. Baton Rouge LA 70809
Kirk Green Kirk 6 069B 10887 W. Robinhood Dr. Baton Rouge LA 70815 prolescav@yahoo.com
Gail H. Ray Gail 6 070A 1431 White Cross Dr. Baton Rouge LA 70810 ghray@aol.com
Brandon DeCuir Brandon 6 070B 1165 Sharynwood Dr. Baton Rouge LA 70808 brandon@decuirlaw.com
Lori Callais Lori 071A 1011 Baytree Dr. Denham Springs LA 70726 lcallais123@gmail.com

VACANT 6 071B LA
Linda  Guy Phillips Linda  5 072A 192 Linda Carol Ln. Greensburg LA 70441 lindaguyphillips@yahoo.com
Michael Martin Michael 6 072B P.O. Box 720 Greensburg LA 70441 martinays@yahoo.com
Rhenette Tobias Rhenette 073A 11580 Highpoint Dr. Tickfaw LA 70466 rhenettetobias@yahoo.com

VACANT 073B
Alicia  Walker Breaux Alicia  1 074A 74355 Hwy. 437 Covington LA 70435 abreaux0312@gmail.com
Alan B. Tusa Alan  1 074B 518 S. Jefferson Ave., Apt. 204Covington LA 70433 tusarich@gmail.com
Debbie McCloud Debbie 075A 414 Mississippi Ave. Bogalusa LA 70427 debbiemccloud@bellsouth.net
Melvin Keith Melvin 075B 172 White Williams r. Bogalusa LA 70427 melvinkeith72@yahoo.com
Belinda  Parker Brown Belinda  1 076A 1622 11th St. Slidell LA 70458 strongunitedfront@yahoo.com
Troy Harrison Troy 1 076B 57418 S. Harrison Rd. Slidell LA 70461
Meg Hackney Meg 077A 356 Cedar Creek Dr. Madisonville LA 70447 megghackney@gmail.com
John Callahan John 077B 413 Purslane Dr., Box 3 Covington LA 70433 jcallahan62@att.net
Lee Ann Dugas Lee Ann 1 078A 908 Minnesota Ave. Kenner LA 70062 ldugas2001@cox.net

VACANT 078B
VACANT 079A
VACANT 079B

Dwan Hilferty Dwan 1 080A 1030 Oaklawn Dr. Metairie LA 70005 dwanhilferty@cox.net
David Gereighty David 1 080B 2932 Ridgeway Dr. Metairie LA 70002 david@ger80.org
Sylvia Taylor‐Dunn Sylvia 2 081A P.O. Box 421 Reserve LA 70004 sydunn67@gmail.com
Tomy Acosta Tomy 2 081B 134 Timbermill Loop Garyville LA 70051 tjacosta@gmail.com
Dana Brown Dana 1 082A 329 Clift St. Jefferson LA 70121 dbrown@danabrownassociates.com
Donald Blum Donald 1 082B 1512 Colony Rd. Metairie LA 70003 dsharp88@gmail.com
Sharlayne Jackson‐Prevost Sharlayne 2 083A 2053 Maharry Dr. Marrero LA 70072 sharlayne.prevost@yahoo.com
Kyle  M. Green, Jr. Kyle 2 083B P.O. Box 291 Marrero LA 70073 kylemgreenjr@gmail.com
Shawn L. Jackson Shawn 2 084A 2528 Wyoming Dr. Marrero LA 70072 edudiva67@yahoo.com
Dalton Simmons Dalton 2 084B 2557 Crestridge Cir. Marrero LA 70072 4kidzcommunity@gmail.com
Centrell Alfred‐Ewell Centrell 2 085A 832 Kingsway Dr. W. Gretna LA 70056 centrell@bellsouth.net



Rudy  Smith Rudy 2 085B 1009 Solon St. Gretna LA 70053 rudyssmith@bellsouth.net
Carolyn Brown‐Spiller Carolyn 1 086A 1319 S. Elm St. Hammond LA 70401 carolynbspiller@charter.net
Michael A. Showers Michael 086B 17536 Rising Fawn Rd. Amite LA 70422 mikeshowers1@yahoo.com
DeShanon  Cobb Russell DeShanon 2 087A 1133 Santa Maria Dr. Marrero LA 70072 dcobbrussell@gmail.com
Paul Johnson Paul 2 087B 4057 S. Windmere St. Harvey LA 70058 pauljrjohnson@bellsouth.net
Ami  Clouatre Johnson Ami  6 088A 45500 Stringer Bridge Rd. St. Amant LA 70774

VACANT 088B LA
Erin Powell Erin 1 089A 1834 America St. Mandeville LA 70448 erinfeys@yahoo.com
Chip Wagar Chip 1 089B 979 Rue Chantilly Mandeville LA 70471 cwagar@nolacounsel.com
Ann Porter Ann 1 090A 218 Driftwood Cir. Slidell LA 70458 ann.porter@gmail.com
T. J. Smith, Jr. T. J. 1 090B 62700 Hwy St. Joe LA 70452 aloe_vera@att.net
Diana  E. Bajoie Diana  2 091A P.O. Box 15168 New Orleans LA 70175 bajoied@aol.com
Jay Banks Jay 2 091B 1827 Peniston St. New Orleans LA 70115 jhb214@yahoo.com
Malinda Hills‐Holmes Malinda 1 092A P.O. Box 640211 Kenner LA 70064 malindah1@att.net
Keith Hutchinson Keith 2 092B 927 S. Starrett Rd. Metairie LA 70003 kehutchla@msn.com
Karen  Carter Peterson Karen  2 093A 521 Baronne St., Unit 408 New Orleans LA 70113 karencarterpeterson@yahoo.com
Dana Peterson Dana 2 093B 521 Baronne St., Apt. 408 New Orleans LA 70113  
Deborah Langhoff Deborah 2 094A 8 Bluebird St. New Orleans LA 70124 deborahlanghoff@cox.net
Daniel Dufour Daniel 1 094B 411 Florida Blvd. New Orleans LA 70124 ddufour87@gmail.com
Robin Parrott Robin 095A 13464 Arnold Rd. Walker LA 70785 robin@parrott.us

VACANT 095B
Beatrice "Porsha" Wilson Porsha 096A 315 Aris Dr. Lafayette LA 70501 porsha54@yahoo.com
Marlon Lewis Marlon 3 096B 734 Lombard St. New Iberia LA 70560 marlonjlewis@hotmail.com

VACANT 2 097A     LA  
Arthur  Morrell Arthur 2 097B 4925 Moore Dr. New Orleans LA 70122 arthuramorrell@ymail.com
Irma  Muse Dixon Irma 2 098A 8210 Neron Pl. New Orleans LA 70118 imdmuse@gmail.com
Aaron DeLong Aaron 1 098B 728 Eleonore St. New Orleans LA 70115 aaron.delong@gmail.com
Raquel Greenup Richmond Raquel 2 099A 7160 Thornley Dr. New Orleans LA 70126 raquelgreenup@gmail.com
Wesley Bishop Wesley 2 099B 7001 Cove Dr. New Orleans LA 70126 wbishop@suno.edu
Alicia  Plummer Clivens Alicia  2 100A P.O. Box 872784 New Orleans LA 70187 aliciaplummer@att.net
Austin Badon Austin 2 100B P.O. Box 870936 New Orleans LA 70187 austin.badon@yahoo.com
Dawn Collins Dawn 6 101A 11875 Pamela Dr. Baton Rouge LA 70815 DCollinsDemocrat@gmail.com
Edward James, II Edward 6 101B P.O. Box 4991 Baton Rouge LA 70821 edwardtedjames@gmail.com
Leslie Ellison Leslie 2 102A 1016 Horace St. New Orleans LA 70114 lesaellison@aol.com



Joseph Broussard Joseph 2 102B 209 Brunswick Ct. New Orleans LA 70131 jbroussard@cox.net
Leola Anderson Leola 1 103A 3501 Jacob Dr. Chalmette LA 70043 landerson@leakeandersson.com
Reed Henderson Reed 1 103B 2229 Bobolink Dr. St. Bernard LA 70085 reedshenderson@gmail.com
Brenda  Ann Palmer Brenda  1 104A P.O. Box 1132 Lacombe LA 70445 bpalmer_5754@yahoo.com
Allan C. Breslin Allan 1 104B 233 Robinhood Dr. Covington LA 70433 nojailjaco@gmail.com
Lisa  Ray Diggs Lisa  2 105A 3659 Inwood Ave. New Orleans LA 70131 buttay0517@aol.com
Darren Lombard Darren 2 105B P.O. Box 6006 New Orleans LA 70174 dlombard2@gmail.com


